HUPFER

Wandschap-verstelrail 740 mm hoog we make work flow

Spec-sheet bij artikel 0163432 | WB VeS 60/25/740

Technische gegevens

Rastermaat:

COUO-voetafdruk (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Gewicht:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.

75 mm

11 kgCOUOe

Link naar het certificaat
1kg

60 mm

25mm

740 mm

Modulair stellingsysteem van hoogwaardig roestvrij staal in hygiénische bouwwijze, voor vloervrije bevestiging

aan wanden in het gebouw.

Verstelrail, 740 mm met hoogteverstelling voor 1 / 2 schappen in een raster van 75 mm.

Aanvraagdatum: 28.02.2026, Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
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